БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.08.2020                                  пгт Большая Ирба                              № 51-217 р

Об отмене решения Большеирбинского поселкового Совета депутатов от 04.08.2020 № 50-216 р «О назначении местного референдума на территории муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района
по вопросу введения и использования средств самообложения граждан»

На основании пункта 1 статьи 36 Уставного закона Красноярского края от 10.11.2011 № 13-6401 «О референдумах в Красноярском крае», Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Большеирбинского поселкового Совета депутатов от 04.08.2020 № 50-216 р «О назначении местного референдума на территории муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района по вопросу введения и использования средств самообложения граждан» считать утратившим силу с момента принятия настоящего решения.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации поселка, досках объявлений, в газете «Ирбинский вестник», на сайте муниципального образования поселок Большая Ирба в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                     Глава поселка

                              В.И. Дмитриева                                                  Г.Г. Кузик

1